〔ご来賓〕

氷見市　副市長 前辻秋男　様
氷見市議会　議長 嶋田　茂　 様
氷見商工会議所　会頭 寺下利宏　様
氷見市農業協同組合　代表理事組合長 伊藤宣良　様
氷見市観光協会　代表理事会長 松原勝久　様
東京富山県人会連合会　専務理事 大松日出夫様
近畿氷見同郷会　会長 石田千治　様
氷見市　秘書・市民とともに創る未来政策課主任 八代宏樹　様
氷見市議会　事務局長 濱井博文　様
氷見商工会議所　指導課長 椀沢文夫　様
北日本新聞　東京支社編集部長 北崎裕一　様
株式会社富山県人社 釜本　勝 　様

〔東京氷見会会員〕

氏名 出身中学 氏名 出身中学 氏名 出身中学

朝西芳文 西部中学 新堂　弘 西部中学 林　美代乃 西部中学

安部喜方 父　早借 新保たみ子 北部中学 氷見谷共子 北部中学

石出宗秀 西部中学 菅沢明定 余川谷中学 伏脇忠昭 北部中学

磯部勝子 西部中学 高倉恒三 十三中学 船木昭二 伏木中学

井藤久利 北部中学 高戸久美 北部中学 牧本京子 灘浦中学

伊藤美苗 父　池田町 高野皓夫 北部中学 松原伸一 併設中学

井上　仁 北部中学 橘　幹郎 十三中学 水上武彦 北部中学

宇波　浩 北部中学 谷原建治 余川谷中学 水上富士夫 西部中学

扇内秀樹 北部中学 種谷　正 灘浦中学 湊　育子 北部中学

大寿美多佳子 北部中学 辻　慧 南部中学 湊　節子 南部中学

大坪亮一 余川谷中学 筒井歳雄 八代中学 宮脇幸男 西条中学

大橋隆之 西部中学 椿原　靖 上庄谷中学 陸田達夫 西条中学

桶田ひろ子 北部中学 東軒清光 灘浦中学 森　雅人 北部中学

尾崎敏枝 西部中学 東軒嘉臣 灘浦中学 森谷　豊 北部中学

金山泰治 西部中学 道前　博 十三中学 茂路喜三男 西部中学

鎌仲龍介 上庄谷中学 道前正治 十三中学 矢代弥六 阿尾中学

川渕　尚 上庄中学 冨澤きみよ 上庄中学 谷内口忠彦 上庄中学

木原周三 南部中学 戸谷伸右 西部中学 山﨑善高 薮田出身

国本詔夫 南部中学 野口伶子 西部中学 山端勝二 八代中学

小林省伍 南部中学 野村　進 北部中学 山森一男 西部中学

斎藤良展 北部中学 浜野　仁 阿尾中学 譲葉佐敏 余川谷中学

酒井芳克 西部中学 浜野正一郎 灘浦中学 吉井和雄 南部中学

清水　実 上庄谷中学 早川輝昭 余川谷中学 吉田信子 西部中学

第６１回　東京氷見会総会・懇親会出席者